
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 4 D. SPRENDIMO 
NR. T-302 „DĖL ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR 
SPORTO ĮSTAIGOSE TEIKIAMAS UGDYMO PASLAUGAS DYDŽIO NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo 5 d. Nr. T-341
Šiauliai    

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 
29 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1 .  Pakeisti  Atlyginimo  už  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  įstaigose  teikiamą 
neformalųjį švietimą dydžių sąrašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 
d. sprendimo Nr. T-302 „Dėl atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo ir sporto įstaigose 
teikiamas  ugdymo  paslaugas  dydžio  nustatymo“  1.1  papunkčiu,  ir  jį  išdėstyti  nauja  redakcija 
(pridedama).

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2024 m. spalio 1 d.

Savivaldybės meras                           Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
   Šiaulių miesto savivaldybės tarybos

         2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-302
       (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
       2024 m.  rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-341  
       redakcija)

ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE 
TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠAS

*Atlyginimo už neformalųjį švietimą dydis „Juventos“ progimnazijoje.
**Atlyginimo už neformalųjį švietimą dydis Gegužių progimnazijoje.

_____________________________

Eil. 
Nr.

Neformaliojo švietimo programos pavadinimas

Atlyginimo už 
neformalųjį 

švietimą dydis 
eurais per mėnesį

(1 asmeniui)
1 2 3

1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos:
1.1. Pradinio muzikinio ugdymo programa 25 /19*
1.2. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa 25 /19*
1.3. Pradinio dailės ugdymo programa 17/13**
1.4. Pagrindinio dailės ugdymo programa 17

2.
Neformaliojo švietimo programas papildančios pasirenkamosios 
programos:

2.1. Individuali programa (1 savaitinė val.) 7
2.2. Grupinė programa (1 savaitinė val.) 1,50
3. Žirgininkų ugdymo programa 25

4.
Meninės saviraiškos neformaliojo ugdymo programa (tik muzikos arba 
dailės mokyklose):

4.1. Programa su individualiomis pamokomis 23
4.2. Programa be individualių pamokų 10

5.
„Romuvos“ progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programa 
„Menų akademija“

5

6. Dainų progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programos:

6.1.
Naujųjų medijų mokyklos ankstyvojo ugdymo ir pradinio ugdymo (4 
metų) programa

5

6.2. Naujųjų medijų mokyklos pagrindinio ugdymo (4 metų) programa 5
7. Gegužių progimnazijos neformaliojo vaikų švietimo programos:
7.1.  „Meno sodo“ programos dainavimo, šokio, teatro ugdymo studijos 4
7.2. „Meno sodo“ programos dailės ir technologijų ugdymo studija 6

8.
„Santarvės“ gimnazijos neformaliojo vaikų švietimo „Robotikos“ 
programa

5

9. Neformaliojo ugdymo programa 7



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M.
LIEPOS 4 D. SPRENDIMO NR. T-302 „DĖL ATLYGINIMO UŽ
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR SPORTO
ĮSTAIGOSE TEIKIAMAS UGDYMO PASLAUGAS DYDŽIO
NUSTATYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-05 Nr. T-341
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-05 14:09:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-05 14:09:39 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-05
14:19:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-05 14:19:14 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


